- JL CINE VÍDEO E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA-ME  -  CNPJ nº 08.338.673/0001-68  
- NOVA SOCIEDADE COMUNICAÇÃO LTDA - CNPJ nº 58.726.829/0001-56 
- TH4 PRODUÇÃO DE AUDIO E EVIDEO S/C LTDA  - CNPJ nº 05.073.995/0001-34 

EMPRESA VENCEDORA 

JL CINE VÍDEO E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA-ME  -  CNPJ nº 08.338.673/0001-68  

Valor R$ 27.000,00 ( vinte e sete mil reais) 

São Paulo, 16 de julho de 2018. 

Vera de Fátima Vieira 
Diretora-Executiva 

Praça da República, 376, 7º andar, cj. 71 – Centro - 01045-000 – São Paulo/SP 

Telefax: (11) 99647-9497 -  email: associacao@mulherespaz.org.br